2021 年 ６月 ３日

各   位

東京都中央区晴海一丁目 8 番 10 号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持 忠
（コード番号  ：  2130 東証第一部）
問い合わせ先：執行役員 グループ経営企画室長 米澤 真弥

TEL：03-5144-0660

（訂正）2021 年３月期 第３四半期決算短信の一部訂正について

2021年２月２日に発表いたしました「2021年３月期 第３四半期決算短信（IFRS）（連結）」に一部訂正すべき事項

がございましたので、下記のとおり、お知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

なお、数値データ（XBRL データ）の訂正はございません。

記

１．訂正の理由

「2021年３月期 第３四半期決算短信（IFRS）（連結）」の添付資料の記載の一部に誤りがあったため、当該箇所の訂

正を行うものです。

２．訂正の内容

「2021 年３月期 第３四半期決算短信（IFRS）（連結）」 添付資料２ページ

  １．当四半期決算に関する定性的情報

   （１）経営成績に関する説明

【訂正前】

＜デジタル人材事業の概況＞

（中略）

顧客数は 127 社（前期末比 29 社増）、デジタルクリエイター数は 516 名（前期末比 79 名増）となりました。

【訂正後】

＜デジタル人材事業の概況＞

（中略）

顧客数は 148 社（前期末比 50 社増）、デジタルクリエイター数は 516 名（前期末比 79 名増）となりました。

３．決算説明資料の訂正

2021年３月期第２四半期決算説明資料および 2021年３月期第３四半期決算説明資料につきましても、同様に一

部訂正を行いました。詳細につきましては、本日発表の「2021 年３月期 第２四半期及び第３四半期 決算説明資

料の一部訂正について」をご覧ください。

また、これら訂正後の資料は当社ウェブサイト（https://www.members.co.jp/ir/news.html）において掲載して

おります。

以  上

https://www.members.co.jp/ir/news.html